
Tolle Preise wurden 2025 gewonnen: Hauptlos Ersatzlos

gültig von:
4.3.25 bis

31.3.25

1.4.25 bis

11.4.25

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Eine Barauszahlung ist nicht möglich.

Markenfahrrad im Wert von 749 €
3221

1250

0100

0902

1175

Fahrradzentrum Grauthoff, Geldern

Traveller's ...by van Haren® - Reisen&Ambiente

Cube Holzkohlegrill mit Zubehör im Wert von 200 €

stargrills - Das Grillfachgeschäft, Issum

Grillkurs für 2 Personen im Wert von 200 €

Foto-Shooting im Wert von 300 €

Fotografie Julia Schaik, Hartefeld

Warengutschein in Höhe von 150 €

Verzehrgutschein im Wert von 200 €

Restaurant Lindenstuben, Geldern

trinkgut Verhoeven, Geldern

Weinpaket im Wert von 50 €

stargrills - Das Grillfachgeschäft, Issum

Warengutschein im Wert von 100 €

Spielwaren Laumann, Geldern

0334

2138

2107

Le-Wing – Der Weinmarkt, Geldern

Warengutschein im Wert von 50 €

intersport dorenkamp, Geldern

Jägermeister Wurfzelt im Wert von 50 €

    V E R L O S U N G

Große Karnevals – Sonderverlosung des 

Spielmannszuges Blau-Weiß Hartefeld 1955 e.V.

Die Besitzer der Haupt- und Ersatzlose melden sich bitte unverzüglich bei Elferratsmitglied Sven

Forthmann per eMail sven@biertels.de oder +49 152 5381 9605. Das Los mit der entsprechenden

Nummer ist vorzuzeigen. Alle Gewinne können nach Absprache abgeholt werden. Am 1.4.2025

greifen automatisch die Ersatzlose und die Hauptlosnummern verfallen. Der Anspruch auf Ausgabe

des Preises verfällt mit Ablauf der o.g. Meldefristen. 

Der Spielmannszug Blau-Weiß Hartefeld 1955 e.V. bedankt sich auf diesem Wege bei allen, die bei 

dieser Verlosung mitgewirkt haben.

übergeben

übergeben

übergeben

übergeben

übergeben

übergeben

1522

0443

1861

übergeben

3365

1177


