



VERLOSUNG

Große Karnevals – Sonderverlosung des Spielmannszuges Blau-Weiß Hartefeld 1955 e.V.



Tolle Preise wurden 2025 gewonnen:

Hauptlos **Ersatzlos**
gültig von: 4.3.25 bis 1.4.25 bis
 31.3.25 11.4.25

1. Markenfahrrad im Wert von 749 € Fahrradzentrum Grauthoff, Geldern	<table border="0"><tr><td>3221</td><td>übergeben</td></tr></table>	3221	übergeben
3221	übergeben		
2. Foto-Shooting im Wert von 300 € Fotografie Julia Schaik, Hartefeld	<table border="0"><tr><td>1250</td><td>1522</td></tr></table>	1250	1522
1250	1522		
3. Warengutschein in Höhe von 150 € Traveller's ...by van Haren® - Reisen&Ambiente	<table border="0"><tr><td>0100</td><td>0443</td></tr></table>	0100	0443
0100	0443		
4. Cube Holzkohlegrill mit Zubehör im Wert von 200 € stargrills - Das Grillfachgeschäft, Issum	<table border="0"><tr><td>0902</td><td>1861</td></tr></table>	0902	1861
0902	1861		
5. Grillkurs für 2 Personen im Wert von 200 € stargrills - Das Grillfachgeschäft, Issum	<table border="0"><tr><td>1175</td><td>übergeben</td></tr></table>	1175	übergeben
1175	übergeben		
6. Verzehrgutschein im Wert von 200 € Restaurant Lindenstuben, Geldern	<table border="0"><tr><td>3365</td><td>übergeben</td></tr></table>	3365	übergeben
3365	übergeben		
7. Warengutschein im Wert von 100 € Spielwaren Laumann, Geldern	<table border="0"><tr><td>1177</td><td>übergeben</td></tr></table>	1177	übergeben
1177	übergeben		
8. Weinpaket im Wert von 50 € Le-Wing – Der Weinmarkt, Geldern	<table border="0"><tr><td>0334</td><td>übergeben</td></tr></table>	0334	übergeben
0334	übergeben		
9. Warengutschein im Wert von 50 € intersport dorenkamp, Geldern	<table border="0"><tr><td>2138</td><td>übergeben</td></tr></table>	2138	übergeben
2138	übergeben		
10. Jägermeister Wurfzelt im Wert von 50 € trinkgut Verhoeven, Geldern	<table border="0"><tr><td>2107</td><td>übergeben</td></tr></table>	2107	übergeben
2107	übergeben		

Die Besitzer der Haupt- und Ersatzlose melden sich bitte unverzüglich bei Elferratsmitglied Sven Forthmann per eMail sven@bierrels.de oder +49 152 5381 9605. Das Los mit der entsprechenden Nummer ist vorzuzeigen. Alle Gewinne können nach Absprache abgeholt werden. Am 1.4.2025 greifen automatisch die Ersatzlose und die Hauptlosnummern verfallen. Der Anspruch auf Ausgabe des Preises verfällt mit Ablauf der o.g. Meldefristen.

Der Spielmannszug Blau-Weiß Hartefeld 1955 e.V. bedankt sich auf diesem Wege bei allen, die bei dieser Verlosung mitgewirkt haben.

Eine Barauszahlung ist nicht möglich.